
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе - черновик в процедуре "Аукцион продавца №5337172-1"
№ протокола 31/05/2024
Наименование процедуры аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 21:02:010101:673
Дата публикации Дата и время будут автоматически присвоены при публикации
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора предоставление в собственность земельного участка площадью 0,0505 га с кадастровым номером

21:02:010101:673, расположенный на землях населенного пункта города Новочебоксарска
Чувашской Республики, в районе снт "Энергия-2», для ведения садоводства

Дата рассмотрения заявок 31.05.2024
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Статус обеспечения Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
ФИО Грачев Юрий Николаевич
ИНН 212702578207

Заявка обеспечена Дата отправки
23.05.2024 12:27:06

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
Краткое наименование Морозов
Андрей Константинович
ИНН 212410665170

Заявка обеспечена Дата отправки
28.05.2024 16:00:30

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
ФИО Митрофанов Степан
Викторович
ИНН 212710884053

Заявка обеспечена Дата отправки
30.05.2024 11:43:57

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMykQmYsv0_OwAff0y_E9MFgIgrTIRyQRZP5sborgHqRfRA&fi=1453882
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnC0aw8OKu3lbW0ThPrSO4RHKlwQV3foOX7PkqaiaQk1KNH6eNPvNAI0VCMFJOCXZqA&fi=2160031
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY5QBOORUF1KBHLjE8arHpfy-D36WEY5dBbRR6q-bFwS4Q&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY5QBOORUF1KBHLjE8arHpfy-D36WEY5dBbRR6q-bFwS4Q&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKu8cNOlTsj0BQzJq2PdAhZG159UhtOHa0OeT8u0RhMuExLzyIvv4iFkJInROYYzAg&fi=2149396
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKu8cNOlTsj0BQzJq2PdAhZG159UhtOHa0OeT8u0RhMuExLzyIvv4iFkJInROYYzAg&fi=2149396

